
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2021 года № 31 

г. Вельск

«Об утверждении формы заявки о включении в реестр мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте 

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Вельское»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра», Администрация муниципального образования Вельское 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить форму заявки о включение в реестр мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте (площадке) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования «Вельское» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по городскому хозяйству и градостроительству 
Цыпнятова Игоря Александровича.

Глава муниципального 
образования «Вельское»


